
Uchwała Nr XXXIV/511/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Węgorzewo środka 
trwałego o numerze UM-00001/808/2015/TR tj. Miejsca Obsługi Rowerzystów zlokalizowanego na 
działce nr 135/4 obr. Przystań Stawki, gm. Węgorzewo, stanowiącej własność Gminy Węgorzewo. 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.), art. 216 ust 2 pkt 5 oraz art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Węgorzewo środka trwałego 
o numerze UM-00001/808/2015/TR tj. Miejsca Obsługi Rowerzystów zlokalizowanego na działce nr 
135/4 obr. Przystań Stawki, gm. Węgorzewo, stanowiącej własność Gminy Węgorzewo. 

§ 2. Wartość początkowa środka trwałego nr UM-00001/808/2015/TR po ulepszeniu podlegającego 
przekazaniu wynosi 47.743,75 zł. Dotychczasowe umorzenie na dzień 31.01.2022 r. wynosi ogółem: 
7 805,72 zł, umorzenie na dzień 28.02.2022 r. wynosi ogółem 7 905,18 zł. 

§ 3. Środek trwały, o którym mowa w § 1 zostanie przekazany na podstawie odrębnej umowy. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


